
   
   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GILBERT Lucie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  33.64  838 pts 
 2.  GODET Lise  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  38.86  575 pts 
 3.  LE BELLER Lucie  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  40.91  485 pts 
 4.  PONCET Kathlyne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  42.75  411 pts 
 5.  MOSSET Marthe  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  43.11  397 pts 
 6.  MOUAZAN Louann  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  43.35  388 pts 
 7.  METAYER Hélène  2002  FRA  C REDON NATATION  44.40  349 pts 
 8.  FONTAINE Noemie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  45.68  305 pts 
 9.  GOUMHAND Maiwen  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  45.70  305 pts 

 10.  GOUEZEC Maelle  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  46.10  291 pts 
 11.  JUSTIN Mathilde  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  46.65  274 pts 
 12.  MAHE Enora  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  51.45  143 pts 
 13.  THOMAS Salomé  2002  FRA  C REDON NATATION  56.25  55 pts 
 14.  REFUVEILLE Athenaïs  2002  FRA  C REDON NATATION  56.42  52 pts 
 15.  DE SOUSA Claire  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  57.62  37 pts 
 16.  BOUGET Méwéna  2002  FRA  C REDON NATATION  1:09.33  1 pt 
 17.  BURBAN Héloïse  2002  FRA  C REDON NATATION  1:10.45  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  PRUDHOMME Anna  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  46.18  289 pts 
 2.  LEMOINE Flora  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  47.95  234 pts 
 3.  BOURSE Gaetane  2003  FRA  C REDON NATATION  50.75  160 pts 
 4.  CHEVRIER Lilou  2004  FRA  C REDON NATATION  54.81  77 pts 
 5.  BUSNOUF Raphaëlle  2003  FRA  C REDON NATATION  56.21  55 pts 
 6.  GILBERT Noemie  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  59.16  21 pts 
 7.  JEGAT Mathilde  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:01.35  6 pts 
 8.  LUISIN Violette  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:02.15  3 pts 
 9.  PERRIN Morgane  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:04.86  1 pt 

 10.  LIGABUE Denise  2005  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:09.46  1 pt 
 11.  DEBROISE Leena  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:10.63  1 pt 
 12.  GAUDIN Pauline  2003  FRA  C REDON NATATION  1:17.82  1 pt 
 13.  BINARD Camille  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:24.94  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GILBERT Lucie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:17.30  695 pts 
 50 m :  36.53  (36.53)  100 m :  1:17.30  (40.77)  [1:17.30] 

 2.  DUPRE Sarah  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:22.60  571 pts 
 50 m :  39.20  (39.20)  100 m :  1:22.60  (43.40)  [1:22.60] 

 3.  LUISIN Jeanne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:27.71  464 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.71  (1:27.71)  [1:27.71] 

 4.  LE BELLER Lucie  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:30.26  414 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:30.26  (45.84)  [1:30.26] 

 5.  JOLY Thelma  2001  FRA  C REDON NATATION  1:30.31  413 pts 
 50 m :  43.64  (43.64)  100 m :  1:30.31  (46.67)  [1:30.31] 

 6.  GODET Lise  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:31.11  398 pts 
 50 m :  42.65  (42.65)  100 m :  1:31.11  (48.46)  [1:31.11] 

 7.  SABOT Jeanne  2002  FRA  C REDON NATATION  1:36.37  306 pts 
 50 m :  46.73  (46.73)  100 m :  1:36.37  (49.64)  [1:36.37] 

 8.  CHARBONNIER Tifenn  2001  FRA  C REDON NATATION  1:37.23  292 pts 
 50 m :  46.17  (46.17)  100 m :  1:37.23  (51.06)  [1:37.23] 

 9.  MOUAZAN Louann  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:38.93  266 pts 
 50 m :  47.45  (47.45)  100 m :  1:38.93  (51.48)  [1:38.93] 

 10.  MOSSET Marthe  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:40.27  246 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:40.27  (54.04)  [1:40.27] 

 11.  PONCET Kathlyne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:41.61  227 pts 
 50 m :  46.21  (46.21)  100 m :  1:41.61  (55.40)  [1:41.61] 

 12.  JOUVANTE Claire  2001  FRA  C REDON NATATION  1:43.97  195 pts 
 50 m :  47.45  (47.45)  100 m :  1:43.97  (56.52)  [1:43.97] 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 13.  COUTURIER Anaëlle  2002  FRA  C REDON NATATION  1:45.96  170 pts 
 50 m :  50.38  (50.38)  100 m :  1:45.96  (55.58)  [1:45.96] 

 14.  GOUMHAND Maiwen  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:50.03  124 pts 
 50 m :  49.53  (49.53)  100 m :  1:50.03  (1:00.50)  [1:50.03] 

 15.  COUÉ Louisanne  2001  FRA  C REDON NATATION  1:51.25  112 pts 
 50 m :  49.39  (49.39)  100 m :  1:51.25  (1:01.86)  [1:51.25] 

 16.  RADIN Marion  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:54.85  79 pts 
 50 m :  52.52  (52.52)  100 m :  1:54.85  (1:02.33)  [1:54.85] 

 17.  MAHE Enora  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:01.29  35 pts 
 50 m :  53.46  (53.46)  100 m :  2:01.29  (1:07.83)  [2:01.29] 

 18.  DE SOUSA Claire  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:17.78  1 pt 
 50 m :  1:02.60  (1:02.60)  100 m :  2:17.78  (1:15.18)  [2:17.78] 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  MOSSET Marthe  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  50.57  341 pts 
 2.  RADIN Marion  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  55.48  203 pts 
 3.  METAYER Hélène  2002  FRA  C REDON NATATION  1:00.18  104 pts 
 4.  THOMAS Salomé  2002  FRA  C REDON NATATION  1:02.70  64 pts 
 5.  REFUVEILLE Athenaïs  2002  FRA  C REDON NATATION  1:07.50  15 pts 
 6.  BURBAN Héloïse  2002  FRA  C REDON NATATION  1:10.42  2 pts 
 7.  BOUGET Méwéna  2002  FRA  C REDON NATATION  1:14.05  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LEMOINE Flora  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.30  289 pts 
 2.  BOURSE Gaetane  2003  FRA  C REDON NATATION  59.74  112 pts 
 3.  CHEVRIER Lilou  2004  FRA  C REDON NATATION  1:03.81  50 pts 
 4.  PERRIN Morgane  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:04.69  40 pts 
 5.  JEGAT Mathilde  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:05.43  32 pts 
 6.  GAUDIN Pauline  2003  FRA  C REDON NATATION  1:05.85  28 pts 
 7.  BUSNOUF Raphaëlle  2003  FRA  C REDON NATATION  1:06.22  25 pts 
 8.  LIGABUE Denise  2005  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:21.51  1 pt 
 9.  ELINE Kennoc-Ha  2003  FRA  C REDON NATATION  1:22.62  1 pt 
 ---  BINARD Camille  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  DUPRE Sarah  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:31.18  600 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:31.18  (46.20)  [1:31.18] 

 2.  LUISIN Jeanne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:31.40  596 pts 
 50 m :  43.79  (43.79)  100 m :  1:31.40  (47.61)  [1:31.40] 

 3.  SABOT Jeanne  2002  FRA  C REDON NATATION  1:43.87  369 pts 
 50 m :  51.67  (51.67)  100 m :  1:43.87  (52.20)  [1:43.87] 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  PRUDHOMME Anna  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:00.08  155 pts 
 50 m :  59.30  (59.30)  100 m :  2:00.08  (1:00.78)  [2:00.08] 

 2.  DEBROISE Leena  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:42.43  1 pt 
 50 m :  1:16.86  (1:16.86)  100 m :  2:42.43  (1:25.57)  [2:42.43] 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  DUPRE Sarah  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.00  496 pts 
 2.  JUSTIN Mathilde  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.69  474 pts 
 3.  FONTAINE Noemie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:00.17  269 pts 
 4.  MOUAZAN Louann  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:01.05  249 pts 
 5.  DE SOUSA Claire  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:05.01  167 pts 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 6.  MAHE Enora  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:12.08  62 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GILBERT Noemie  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  58.75  303 pts 
 2.  LUISIN Violette  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  58.93  299 pts 
 3.  JEGAT Mathilde  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:22.57  1 pt 
 4.  DEBROISE Leena  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:22.68  1 pt 

Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LUISIN Jeanne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:40.80  644 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:40.80  (53.53)  [1:40.80] 

 2.  JOLY Thelma  2001  FRA  C REDON NATATION  1:52.26  453 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.26  (1:52.26)  [1:52.26] 

 3.  LE BELLER Lucie  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:52.97  443 pts 
 50 m :  54.59  (54.59)  100 m :  1:52.97  (58.38)  [1:52.97] 

 4.  CHARBONNIER Tifenn  2001  FRA  C REDON NATATION  1:54.89  414 pts 
 50 m :  54.13  (54.13)  100 m :  1:54.89  (1:00.76)  [1:54.89] 

 5.  JOUVANTE Claire  2001  FRA  C REDON NATATION  2:01.27  327 pts 
 50 m :  57.45  (57.45)  100 m :  2:01.27  (1:03.82)  [2:01.27] 

 6.  GOUEZEC Maelle  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:02.51  311 pts 
 50 m :  58.88  (58.88)  100 m :  2:02.51  (1:03.63)  [2:02.51] 

 7.  GODET Lise  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:09.07  234 pts 
 50 m :  59.40  (59.40)  100 m :  2:09.07  (1:09.67)  [2:09.07] 

 8.  COUÉ Louisanne  2001  FRA  C REDON NATATION  2:09.58  229 pts 
 50 m :  1:00.09  (1:00.09)  100 m :  2:09.58  (1:09.48)  [2:09.58] 

 9.  RADIN Marion  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:11.82  205 pts 
 50 m :  1:02.15  (1:02.15)  100 m :  2:11.82  (1:09.67)  [2:11.82] 

 10.  COUTURIER Anaëlle  2002  FRA  C REDON NATATION  2:31.85  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:31.85  (2:31.85)  [2:31.85] 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GILBERT Lucie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  42.07  573 pts 
 2.  PONCET Kathlyne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  54.40  179 pts 
 3.  THOMAS Salomé  2002  FRA  C REDON NATATION  1:09.57  1 pt 
 4.  METAYER Hélène  2002  FRA  C REDON NATATION  1:09.75  1 pt 
 5.  REFUVEILLE Athenaïs  2002  FRA  C REDON NATATION  1:25.12  1 pt 
 6.  BURBAN Héloïse  2002  FRA  C REDON NATATION  1:49.98  1 pt 
 7.  BOUGET Méwéna  2002  FRA  C REDON NATATION  1:54.25  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  PRUDHOMME Anna  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  56.69  130 pts 
 2.  BOURSE Gaetane  2003  FRA  C REDON NATATION  1:11.56  1 pt 
 3.  CHEVRIER Lilou  2004  FRA  C REDON NATATION  1:13.16  1 pt 
 4.  BUSNOUF Raphaëlle  2003  FRA  C REDON NATATION  1:15.65  1 pt 
 5.  GAUDIN Pauline  2003  FRA  C REDON NATATION  1:34.69  1 pt 
 6.  ELINE Kennoc-Ha  2003  FRA  C REDON NATATION  1:53.03  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GILBERT Lucie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:30.69  624 pts  .4215
 50 m :  ---  100 m :  1:30.69  (1:30.69)  [1:30.69] 

 2.  LUISIN Jeanne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:36.12  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.12  (1:36.12)  [1:36.12] 

 3.  DUPRE Sarah  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:37.87  478 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.87  (1:37.87)  [1:37.87] 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 4.  JOLY Thelma  2001  FRA  C REDON NATATION  1:43.00  385 pts  .4752
 50 m :  ---  100 m :  1:43.00  (1:43.00)  [1:43.00] 

 5.  LE BELLER Lucie  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:46.64  325 pts  .5320
 50 m :  ---  100 m :  1:46.64  (1:46.64)  [1:46.64] 

 6.  CHARBONNIER Tifenn  2001  FRA  C REDON NATATION  1:48.25  300 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.25  (1:48.25)  [1:48.25] 

 7.  SABOT Jeanne  2002  FRA  C REDON NATATION  1:48.98  289 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.98  (1:48.98)  [1:48.98] 

 8.  GODET Lise  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:50.16  272 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.16  (1:50.16)  [1:50.16] 

 9.  JUSTIN Mathilde  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:50.43  268 pts  .5048
 50 m :  ---  100 m :  1:50.43  (1:50.43)  [1:50.43] 

 10.  MOSSET Marthe  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:52.91  234 pts  .5213
 50 m :  ---  100 m :  1:52.91  (1:52.91)  [1:52.91] 

 11.  PONCET Kathlyne  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:53.63  225 pts  .5429
 50 m :  ---  100 m :  1:53.63  (1:53.63)  [1:53.63] 

 12.  JOUVANTE Claire  2001  FRA  C REDON NATATION  1:55.09  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.09  (1:55.09)  [1:55.09] 

 13.  GOUEZEC Maelle  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:57.89  172 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.89  (1:57.89)  [1:57.89] 

 14.  MOUAZAN Louann  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:59.39  156 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.39  (1:59.39)  [1:59.39] 

 15.  FONTAINE Noemie  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:00.09  148 pts  .5737
 50 m :  ---  100 m :  2:00.09  (2:00.09)  [2:00.09] 

 16.  RADIN Marion  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:03.67  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.67  (2:03.67)  [2:03.67] 

 17.  COUÉ Louisanne  2001  FRA  C REDON NATATION  2:03.71  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.71  (2:03.71)  [2:03.71] 

 18.  GOUMHAND Maiwen  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:07.64  79 pts  .5727
 50 m :  ---  100 m :  2:07.64  (2:07.64)  [2:07.64] 

 19.  COUTURIER Anaëlle  2002  FRA  C REDON NATATION  2:09.12  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.12  (2:09.12)  [2:09.12] 

 20.  MAHE Enora  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:23.09  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.09  (2:23.09)  [2:23.09] 

 21.  DE SOUSA Claire  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:26.09  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.09  (2:26.09)  [2:26.09] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  PRUDHOMME Anna  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:55.62  199 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.62  (1:55.62)  [1:55.62] 

 2.  LEMOINE Flora  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:05.04  100 pts  .5847
 50 m :  ---  100 m :  2:05.04  (2:05.04)  [2:05.04] 

 3.  GILBERT Noemie  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:27.39  1 pt  1.2550
 50 m :  ---  100 m :  2:27.39  (2:27.38)  [2:27.38] 

 4.  LUISIN Violette  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:30.44  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.44  (2:30.44)  [2:30.44] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  MAGUERO Pierre  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  36.89  446 pts 
 2.  HAMON Victor  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  37.65  413 pts 
 3.  SOREL Eric  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  40.46  302 pts 
 4.  DENIOT Titouan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  43.89  190 pts 
 5.  LEFEUVRE Jonas  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  44.03  186 pts 
 6.  PITARD Baptiste  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  44.45  174 pts 
 7.  BELLAUD Etini  2001  FRA  C REDON NATATION  49.02  70 pts 
 8.  MERCIER-BROSSE Noe  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  50.98  40 pts 
 9.  GOUIN Nathan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.11  26 pts 

 10.  MORIN Theo  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  53.99  10 pts 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 11.  CHEVRIER Noa  2002  FRA  C REDON NATATION  54.22  9 pts 
 12.  PIGEARD Malo  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  56.72  1 pt 
 13.  LE PON Ewan  2001  FRA  C REDON NATATION  56.92  1 pt 
 14.  CUGGIA Rémi  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:07.42  1 pt 
 15.  POTTIER Brice  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:09.60  1 pt 
 ---  VRILLAUD Mathis  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 
 ---  ZOUHAL Amine  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  ROSAMOND Nathan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  45.26  152 pts 
 2.  GUILLOREL Gabin  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  46.74  116 pts 
 3.  LERAY Gurvan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  48.80  74 pts 
 4.  TALBOURDET Lucas  2004  FRA  C REDON NATATION  48.96  71 pts 
 5.  VAGLIO Titouan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.32  24 pts 
 6.  CRUSSON Paul  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.88  19 pts 
 7.  DRUNEAU Paul  2003  FRA  C REDON NATATION  56.91  1 pt 
 8.  QUEMARD Jules  2003  FRA  C REDON NATATION  58.83  1 pt 
 9.  AMICE Ewen  2003  FRA  C REDON NATATION  1:01.60  1 pt 

 10.  HOULLIER Yohenn  2004  FRA  C REDON NATATION  1:02.06  1 pt 
 11.  DESROCHES Matheo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:04.57  1 pt 
 12.  GRAVE Theo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:05.62  1 pt 
 13.  CHARPIOT Arthur  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:06.02  1 pt 
 14.  METAYER Eric  2003  FRA  C REDON NATATION  1:11.45  1 pt 
 15.  MORICE Quentin  2003  FRA  C REDON NATATION  1:12.19  1 pt 
 16.  TAOUSSI Hatim  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:24.75  1 pt 
 ---  PRIGENT Kristen  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS dec 
 ---  SACRE Louka  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:22.77  376 pts 
 50 m :  39.75  (39.75)  100 m :  1:22.77  (43.02)  [1:22.77] 

 2.  MAGUERO Pierre  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:23.70  358 pts 
 50 m :  39.69  (39.69)  100 m :  1:23.70  (44.01)  [1:23.70] 

 3.  LE CAM Tom  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:25.43  325 pts 
 50 m :  40.67  (40.67)  100 m :  1:25.43  (44.76)  [1:25.43] 

 4.  HAMON Victor  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:27.27  292 pts 
 50 m :  41.06  (41.06)  100 m :  1:27.27  (46.21)  [1:27.27] 

 5.  JARNIER Lilian  2002  FRA  C REDON NATATION  1:28.27  275 pts 
 50 m :  42.36  (42.36)  100 m :  1:28.27  (45.91)  [1:28.27] 

 6.  PETITEAU Robin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:28.57  270 pts 
 50 m :  43.14  (43.14)  100 m :  1:28.57  (45.43)  [1:28.57] 

 7.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION  1:29.68  252 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.68  (1:29.68)  [1:29.68] 

 8.  CHOLET Adrien  2001  FRA  C REDON NATATION  1:35.67  165 pts 
 50 m :  44.45  (44.45)  100 m :  1:35.67  (51.22)  [1:35.67] 

 9.  DESJARDINS Yan  2002  FRA  C REDON NATATION  1:41.07  102 pts 
 50 m :  46.70  (46.70)  100 m :  1:41.07  (54.37)  [1:41.07] 

 10.  PITARD Baptiste  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:41.77  95 pts 
 50 m :  48.62  (48.62)  100 m :  1:41.77  (53.15)  [1:41.77] 

 11.  DENIOT Titouan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:42.10  92 pts 
 50 m :  48.67  (48.67)  100 m :  1:42.10  (53.43)  [1:42.10] 

 12.  ARNAUD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:48.82  38 pts 
 50 m :  50.12  (50.12)  100 m :  1:48.82  (58.70)  [1:48.82] 

 13.  POTTIER Brice  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:48.84  38 pts 
 50 m :  53.27  (53.27)  100 m :  1:48.84  (55.57)  [1:48.84] 

 14.  DJILALI Enzo  2002  FRA  C REDON NATATION  1:59.80  1 pt 
 50 m :  53.82  (53.82)  100 m :  1:59.80  (1:05.98)  [1:59.80] 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 15.  PIGEARD Malo  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:03.19  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.19  (2:03.19)  [2:03.19] 

 ---  CHATELLIER Antoine  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
 ---  GERARD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  DNF 
 ---  MENU Silas  2002  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  GUILLOREL Gabin  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:47.88  44 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:47.88  (55.28)  [1:47.88] 

 2.  GRAVE Theo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:18.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.06  (2:18.06)  [2:18.06] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LINET Augustin  2002  FRA  C REDON NATATION  59.34  37 pts 
 2.  BELLAUD Etini  2001  FRA  C REDON NATATION  1:00.85  22 pts 
 3.  CHEVRIER Noa  2002  FRA  C REDON NATATION  1:04.16  3 pts 
 ---  LE PON Ewan  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  TALBOURDET Lucas  2004  FRA  C REDON NATATION  58.93  42 pts 
 2.  QUEMARD Jules  2003  FRA  C REDON NATATION  1:03.28  6 pts 
 3.  DRUNEAU Paul  2003  FRA  C REDON NATATION  1:05.98  1 pt 
 4.  CHARPIOT Arthur  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:07.52  1 pt 
 5.  AMICE Ewen  2003  FRA  C REDON NATATION  1:07.87  1 pt 
 6.  HOULLIER Yohenn  2004  FRA  C REDON NATATION  1:09.69  1 pt 
 7.  MORICE Quentin  2003  FRA  C REDON NATATION  1:12.82  1 pt 
 8.  METAYER Eric  2003  FRA  C REDON NATATION  1:13.77  1 pt 
 9.  JAMIN Mael  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:16.85  1 pt 

 10.  DESROCHES Matheo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:18.60  1 pt 
 11.  TAOUSSI Hatim  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:18.72  1 pt 
 12.  MOUAZAN Leny  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:28.57  1 pt 
 ---  PRIGENT Kristen  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS dec 
 ---  SACRE Louka  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  JARNIER Lilian  2002  FRA  C REDON NATATION  1:42.01  261 pts 
 50 m :  45.87  (45.87)  100 m :  1:42.01  (56.14)  [1:42.01] 

 2.  CHOLET Adrien  2001  FRA  C REDON NATATION  1:42.55  253 pts 
 50 m :  49.62  (49.62)  100 m :  1:42.55  (52.93)  [1:42.55] 

 3.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION  1:43.65  238 pts 
 50 m :  51.13  (51.13)  100 m :  1:43.65  (52.52)  [1:43.65] 

 4.  PETITEAU Robin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:44.20  231 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.20  (1:44.20)  [1:44.20] 

 5.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:46.68  199 pts 
 50 m :  54.08  (54.08)  100 m :  1:46.68  (52.60)  [1:46.68] 

 6.  DESJARDINS Yan  2002  FRA  C REDON NATATION  1:49.50  166 pts 
 50 m :  52.98  (52.98)  100 m :  1:49.50  (56.52)  [1:49.50] 

 7.  ARNAUD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  2:04.52  40 pts 
 50 m :  58.80  (58.80)  100 m :  2:04.52  (1:05.72)  [2:04.52] 

 ---  MENU Silas  2002  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  CRUSSON Paul  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:08.97  19 pts 
 50 m :  58.79  (58.79)  100 m :  2:08.97  (1:10.18)  [2:08.97] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  HAMON Victor  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  51.30  313 pts 
 2.  SOREL Eric  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  56.23  187 pts 
 3.  PITARD Baptiste  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  59.83  115 pts 
 4.  CUGGIA Rémi  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:06.89  25 pts 
 ---  VRILLAUD Mathis  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 
 ---  ZOUHAL Amine  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  ROSAMOND Nathan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  58.61  138 pts 
 2.  DESROCHES Matheo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:12.94  1 pt 
 3.  GRAVE Theo  2004  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:16.47  1 pt 
 4.  CHARPIOT Arthur  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:16.86  1 pt 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LE CAM Tom  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:39.57  452 pts 
 50 m :  46.22  (46.22)  100 m :  1:39.57  (53.35)  [1:39.57] 

 2.  MAGUERO Pierre  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:51.45  273 pts 
 50 m :  52.35  (52.35)  100 m :  1:51.45  (59.10)  [1:51.45] 

 3.  PETITEAU Robin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:52.48  260 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.48  (1:52.48)  [1:52.48] 

 4.  MORIN Theo  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:00.82  164 pts 
 50 m :  57.79  (57.79)  100 m :  2:00.82  (1:03.03)  [2:00.82] 

 5.  MERCIER-BROSSE Noe  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:07.48  103 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.48  (2:07.48)  [2:07.48] 

 6.  LEFEUVRE Jonas  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:10.33  81 pts 
 50 m :  1:00.47  (1:00.47)  100 m :  2:10.33  (1:09.86)  [2:10.33] 

 7.  GOUIN Nathan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:12.06  69 pts 
 50 m :  1:02.88  (1:02.88)  100 m :  2:12.06  (1:09.18)  [2:12.06] 

 8.  PIGEARD Malo  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:12.13  69 pts 
 50 m :  1:03.76  (1:03.76)  100 m :  2:12.13  (1:08.37)  [2:12.13] 

 9.  GERARD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  2:19.47  29 pts 
 50 m :  1:03.93  (1:03.93)  100 m :  2:19.47  (1:15.54)  [2:19.47] 

 10.  DJILALI Enzo  2002  FRA  C REDON NATATION  2:39.15  1 pt 
 50 m :  1:14.42  (1:14.42)  100 m :  2:39.15  (1:24.73)  [2:39.15] 

 ---  CHATELLIER Antoine  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  VAGLIO Titouan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:07.49  103 pts 
 50 m :  1:01.00  (1:01.00)  100 m :  2:07.49  (1:06.48)  [2:07.49] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LE CAM Tom  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  48.95  206 pts 
 2.  LEFEUVRE Jonas  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  58.42  35 pts 
 3.  LINET Augustin  2002  FRA  C REDON NATATION  1:08.24  1 pt 
 4.  CHEVRIER Noa  2002  FRA  C REDON NATATION  1:17.26  1 pt 
 5.  BELLAUD Etini  2001  FRA  C REDON NATATION  1:26.99  1 pt 
 ---  LE PON Ewan  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LERAY Gurvan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  58.61  33 pts 
 2.  TALBOURDET Lucas  2004  FRA  C REDON NATATION  1:13.36  1 pt 
 3.  QUEMARD Jules  2003  FRA  C REDON NATATION  1:22.22  1 pt 
 4.  MORICE Quentin  2003  FRA  C REDON NATATION  1:38.07  1 pt 
 5.  DRUNEAU Paul  2003  FRA  C REDON NATATION  1:38.33  1 pt 
 6.  AMICE Ewen  2003  FRA  C REDON NATATION  1:38.45  1 pt 
 7.  HOULLIER Yohenn  2004  FRA  C REDON NATATION  1:42.02  1 pt 
 8.  METAYER Eric  2003  FRA  C REDON NATATION  1:42.22  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:36.87  333 pts  .4758
 50 m :  ---  100 m :  1:36.87  (1:36.87)  [1:36.87] 

 2.  LE CAM Tom  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:37.22  327 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.22  (1:37.22)  [1:37.22] 

 3.  PETITEAU Robin  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:39.10  296 pts  .4766
 50 m :  ---  100 m :  1:39.10  (1:39.10)  [1:39.10] 

 4.  MAGUERO Pierre  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:40.56  273 pts  .4960
 50 m :  ---  100 m :  1:40.56  (1:40.56)  [1:40.56] 

 5.  JARNIER Lilian  2002  FRA  C REDON NATATION  1:41.24  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.24  (1:41.24)  [1:41.24] 

 6.  HAMON Victor  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:42.19  248 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.19  (1:42.19)  [1:42.19] 

 7.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION  1:44.79  212 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.79  (1:44.79)  [1:44.79] 

 8.  CHOLET Adrien  2001  FRA  C REDON NATATION  1:48.81  161 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.81  (1:48.81)  [1:48.81] 

 9.  SOREL Eric  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:48.82  161 pts  .4998
 50 m :  ---  100 m :  1:48.82  (1:48.82)  [1:48.82] 

 10.  DESJARDINS Yan  2002  FRA  C REDON NATATION  1:52.50  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.50  (1:52.50)  [1:52.50] 

 11.  LEFEUVRE Jonas  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:56.33  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.33  (1:56.33)  [1:56.33] 

 12.  DENIOT Titouan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:58.82  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.82  (1:58.82)  [1:58.82] 

 13.  PITARD Baptiste  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:00.24  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.24  (2:00.24)  [2:00.24] 

 14.  ARNAUD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  2:07.30  16 pts  1.0003
 50 m :  ---  100 m :  2:07.30  (2:07.30)  [2:07.30] 

 15.  MORIN Theo  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:11.62  4 pts  1.0517
 50 m :  ---  100 m :  2:11.62  (2:11.62)  [2:11.62] 

 16.  MERCIER-BROSSE Noe  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:13.12  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.12  (2:13.12)  [2:13.12] 

 17.  POTTIER Brice  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:13.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.42  (2:13.41)  [2:13.41] 

 18.  GOUIN Nathan  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:14.54  1 pt  1.0658
 50 m :  ---  100 m :  2:14.54  (2:14.54)  [2:14.54] 

 19.  DJILALI Enzo  2002  FRA  C REDON NATATION  2:22.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.00  (2:22.00)  [2:22.00] 

 20.  PIGEARD Malo  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:26.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.95  (2:26.94)  [2:26.94] 

 21.  CUGGIA Rémi  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:32.61  1 pt  1.0941
 50 m :  ---  100 m :  2:32.61  (2:32.61)  [2:32.61] 

 ---  CHATELLIER Antoine  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
 ---  GERARD Hugo  2001  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
 ---  MENU Silas  2002  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 
 ---  VRILLAUD Mathis  2001  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 
 ---  ZOUHAL Amine  2002  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS exc 
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   3ème journée Avenirs/Poussins 

 CHARTRES DE BRETAGNE
 31 mars 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Sa 31/03/2012 - R1]

 1.  ROSAMOND Nathan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:56.61  82 pts  .5676
 50 m :  ---  100 m :  1:56.61  (1:56.61)  [1:56.61] 

 2.  GUILLOREL Gabin  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:02.68  39 pts  .5938
 50 m :  ---  100 m :  2:02.68  (2:02.68)  [2:02.68] 

 3.  VAGLIO Titouan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:06.33  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.33  (2:06.33)  [2:06.33] 

 4.  LERAY Gurvan  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:10.95  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.95  (2:10.94)  [2:10.94] 

 5.  CRUSSON Paul  2003  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:25.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.95  (2:25.94)  [2:25.94] 
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